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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)

Del 10. de Enero al 30 de Junio de 2022

Egresos
- o Subejercicio
Concepto Aprobado Ampligcionesi Modificado Devengado Pagado ]
. (Reducciones) . -
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente 136,722,774.00 1,700,553.46 138,423,327.46 63,432,010.38 63,267,615.38 74,991,317.08

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucion de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

136,722,774.00

1,700,553.46

138,423,327.46

63,432,010.38
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